

**Comprovante de Inscrição e de Situação Cadastral**

Contribuinte,

Confira os dados de Identificação da Pessoa Jurídica e, se houver qualquer divergência, providencie junto à RFB a sua atualização cadastral.

		<b>REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL</b> <b>CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA</b>	
NÚMERO DE INSCRIÇÃO <b>23.503.032/0001-05</b> <b>MATRIZ</b>	<b>COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO</b> <b>CADASTRAL</b>		DATA DE ABERTURA <b>15/05/2015</b>
NOME EMPRESARIAL <b>CENTRAL DAS ORGANIZACOES SOCIAIS ENTRE OS RIOS GUAMA E CAPIM</b>			
TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) <b>COSEKGC</b>			
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL <b>94.99-5-00 - Atividades associativas não especificadas anteriormente</b>			
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS <b>lão informada</b>			
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA <b>399-9 - ASSOCIACAO PRIVADA</b>			
LOGRADOURO <b>ROD PA 127</b>	NÚMERO <b>301</b>	COMPLEMENTO	
CEP <b>68.635-000</b>	BAIRRO/DISTRITO <b>NOVO</b>	MUNICÍPIO <b>SAO DOMINGOS DO CAPIM</b>	UF <b>PA</b>
ENDEREÇO ELETRÔNICO <b>JOEL.CAVALCANTE@ADM.COM</b>		TELEFONE <b>(91) 9324-7533 / (91) 8911-2005</b>	
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) *****			
SITUAÇÃO CADASTRAL <b>ATIVA</b>		DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL <b>15/05/2015</b>	
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL			
SITUAÇÃO ESPECIAL *****		DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL *****	

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 1.634, de 06 de maio de 2016.

Emitido no dia **09/01/2018** às **09:13:50** (data e hora de Brasília).

Página: 1/1

[Consulta QSA / Capital Social](#)

[Voltar](#)



Preparar Página  
para Impressão

A RFB agradece a sua visita. Para informações sobre política de privacidade e uso, [clique aqui](#).  
 Atualize sua página



COSERGC



Central das Organizações Sociais entre os Rios Guamá e Capim.

CNPJ: 23.503.032/0001-05

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	ALFACE IN NATURA <i>Especificação : Alface Folha, em maço, nova, de 1ª qualidade, folhas sãs, sem rupturas, acondicionado em embalagem transparente e resistente. ENTREGA DIRETA NAS ESCOLAS. 2 vezes ao mês</i>	500,000	QUILO	8,00	4000,00
2	CARIRU IN NATURA <i>Especificação : Cariru Folha em maço, nova, de 1ª qualidade, folhas sãs, sem rupturas, acondicionado em embalagem transparente e resistente. ENTREGA DIRETA NAS ESCOLAS 2 vezes ao mês.</i>	500,000	QUILO	7,00	3500,00
3	CEBOLINHA IN NATURA <i>Especificação : Cebolinha Folha, em maço, nova, de 1ª qualidade, folhas sãs, sem rupturas, acondicionado em embalagem transparente e resistente. ENTREGA DIRETA NAS ESCOLAS 2 vezes ao mês.</i>	2000,000	QUILO	8,00	16000,00
4	CHEIRO VERDE IN NATURA <i>Especificação : Cheiro verde, em maço, nova, de 1ª qualidade, folhas sãs, sem rupturas, acondicionado em embalagem transparente e resistente. ENTREGA DIRETA NAS ESCOLAS 2 vezes ao mês.</i>	3100,000	QUILO	10,00	31000,00
5	COUVE IN NATURA <i>Especificação : Couve Folha, em maço, nova, de 1ª qualidade, folhas sãs, sem rupturas, acondicionado em embalagem transparente e resistente. ENTREGA DIRETA NAS ESCOLAS 2 vezes ao mês.</i>	2000,000	QUILO	7,00	14000,00
6	PEPINO IN NATURA <i>Especificação : Pepino, kg novo, de 1ª qualidade, sem rupturas, acondicionado em embalagem transparente e resistente. ENTREGA DIRETA NAS ESCOLAS 2 vezes ao mês.</i>	1000,000	QUILO	2,00	2000,00
7	PIMENTÃO IN NATURA <i>Especificação : Pimentão, kg novo, de 1ª qualidade, sem rupturas, acondicionado em embalagem transparente e resistente. ENTREGA DIRETA NAS ESCOLAS 2 vezes ao mês.</i>	1500,000	QUILO	7,00	10500,00
8	QUIABO IN NATURA	100,000	QUILO	3,00	300,00





Especificação : Quiabo kg novo, de 1ª qualidade, sem rupturas, acondicionado em embalagem transparente e resistente. ENTREGA DIRETA NAS ESCOLAS 2 vezes ao mês.

9	PIMENTA DE CHEIRO IN NATURA	1300,000	QUILO	10,00	13000,00
---	-----------------------------	----------	-------	-------	----------

Especificação : Pimenta, kg nova, de 1ª qualidade, sem rupturas, acondicionado em embalagem transparente e resistente. ENTREGA DIRETA NAS ESCOLAS 2 vezes ao mês.

10	MAXIXI IN NATURA	500,000	QUILO	3,00	1500,00
----	------------------	---------	-------	------	---------

Especificação : Maxixi, kg novo, de 1ª qualidade, sem rupturas, acondicionado em embalagem transparente e resistente. ENTREGA DIRETA NAS ESCOLAS 2 vezes ao mês.

11	LARANJA .	30000,000	QUILO	2,00	60000,00
----	-----------	-----------	-------	------	----------

Especificação : Laranja, de primeira qualidade, grau médio de amadurecimento, sem manchas e partes amolecidas, acondicionadas em embalagens sacas resistentes. ENTREGA DIRETA NAS ESCOLAS 2 vezes ao mês.

12	BANANA IN NATURA	30000,000	QUILO	3,00	90000,00
----	------------------	-----------	-------	------	----------

Especificação : Banana, de 1ª qualidade, grau médio de amadurecimento com casca sã, sem rupturas acondicionadas em caixa resistente. ENTREGA DIRETA NAS ESCOLAS 2 vezes ao mês.

13	ABACAXI IN NATURA	20000,000	QUILO	2,00	40000,00
----	-------------------	-----------	-------	------	----------

Especificação : Abacaxi, de 1ª qualidade, grau médio de amadurecimento com casca sã, sem rupturas acondicionadas em embalagem caixa resistente. ENTREGA DIRETA NAS ESCOLAS 2 vezes ao mês.

14	FEIJÃO CAUPI.	10000,000	QUILO	6,00	60000,00
----	---------------	-----------	-------	------	----------

Especificação : Feijão Caupi, nova, de 1ª qualidade, sem rupturas, acondicionado em embalagem transparente e resistente, com etiqueta de pesagem e prazo de validade semanal. ENTREGA DIRETA NAS ESCOLAS 2 vezes ao mês.

15	FARINHA DE MANDIOCA .	11000,000	QUILO	6,00	66000,00
----	-----------------------	-----------	-------	------	----------

Especificação : Farinha de Mandioca, 1ª qualidade, acondicionada em embalagem de 01 kg, resistente e transparente, com etiqueta de pesagem e prazo de validade. ENTREGA DIRETA NAS ESCOLAS 2 vezes ao mês.

16	MELÃO .	11000,000	QUILO	3,00	33000,00
----	---------	-----------	-------	------	----------

Especificação : Melão, de 1ª qualidade, grau médio de amadurecimento com casca sã, sem rupturas acondicionadas em caixa resistente. ENTREGA DIRETA NAS ESCOLAS 2 vezes ao mês.

17	LIMÃO .	6000,000	QUILO	2,00	12000,00
----	---------	----------	-------	------	----------



Especificação : Limão, de primeira qualidade, grau médio de amadurecimento, sem manchas e partes amolecidas, acondicionadas em embalagens transparentes e resistentes. ENTREGA DIRETA NAS ESCOLAS 2 vezes ao mês.

18	ESPIGA DE MILHO .	5000,000	QUILO	2,00	10000,00
----	-------------------	----------	-------	------	----------

Especificação : Espiga de Milho, de primeira qualidade, grau médio de amadurecimento sem rupturas acondicionadas em caixas resistente. ENTREGA DIRETA NAS ESCOLAS 2 vezes ao mês.

19	MACAXEIRA IN NATURA	11000,000	QUILO	3,00	33000,00
----	---------------------	-----------	-------	------	----------

Especificação : Macaxeira, kg nova, de 1ª qualidade, sem rupturas, acondicionado em sacas resistente. ENTREGA DIRETA NAS ESCOLAS 2 vezes ao mês.

20	JERIMUM .	10000,000	QUILO	2,50	25000,00
----	-----------	-----------	-------	------	----------

Especificação : Jerimum maduro, de 1ª qualidade, tamanho médio, casca sã, acondicionada em embalagem resistente. ENTREGA DIRETA NAS ESCOLAS 2 vezes ao mês.

21	POUPA DE FRUTA SABOR GOIABA	15000,000	QUILO	7,00	105000,00
----	-----------------------------	-----------	-------	------	-----------

Especificação : Polpa de Fruta, SABOR GOIABA 1ª qualidade, acondicionada em embalagem de 01 kg, resistente e transparente, com etiqueta de pesagem e prazo de validade. ENTREGA DIRETA NAS ESCOLAS 2 vezes ao mês.

22	AÇAÍ .	20000,000	QUILO	7,00	140000,00
----	--------	-----------	-------	------	-----------

Especificação : Açaí, 1ª qualidade, acondicionada em embalagem de 01 kg, resistente e transparente, com etiqueta de pesagem e prazo de validade, com o SIM da vigilância sanitária do município. ENTREGA DIRETA NAS ESCOLAS 2 vezes ao mês.

23	POUPA DE FRUTA SABOR MARACUJA	15000,000	QUILO	7,00	105000,00
----	-------------------------------	-----------	-------	------	-----------

Especificação : Polpa de Fruta, SABOR MARACUJA 1ª qualidade, acondicionada em embalagem de 01 kg, resistente e transparente, com etiqueta de pesagem e prazo de validade. ENTREGA DIRETA NAS ESCOLAS 2 vezes ao mês.

24	POUPA DE FRUTA SABOR ACEROLA	15000,000	QUILO	7,00	105000,00
----	------------------------------	-----------	-------	------	-----------

Especificação : Polpa de Fruta, SABOR ACEROLA 1ª qualidade, acondicionada em embalagem de 01 kg, resistente e transparente, com etiqueta de pesagem e prazo de validade. ENTREGA DIRETA NAS ESCOLAS 2 vezes ao mês.

25	POUPA DE FRUTA SABOR ABACAXI	15000,000	QUILO	7,00	105000,00
----	------------------------------	-----------	-------	------	-----------





Especificação : Polpa de Fruta, SABOR ABACAXI 1ª qualidade, acondicionada em embalagem de 01 kg, resistente e transparente, com etiqueta de pesagem e prazo de validade. ENTREGA DIRETA NAS ESCOLAS 2 vezes ao mês.

26	MAMÃO .	10000,000	QUILO	3,00	30000,00
----	---------	-----------	-------	------	----------

Especificação : Mamão, novo, de 1ª qualidade, grau médio de amadurecimento, com casca sã, sem rupturas, acondicionado em caixas resistente. ENTREGA DIRETA NAS ESCOLAS 2 vezes ao mês.

27	MELANCIA .	25000,000	QUILO	2,00	50000,00
----	------------	-----------	-------	------	----------

Especificação : Melancia, novo, de 1ª qualidade, grau médio de amadurecimento, com casca sã, sem rupturas, acondicionado em embalagem resistente. ENTREGA DIRETA NAS ESCOLAS. 2 vezes ao mês.

Total: 1164800,00

Edivaldo Pereira da Silva

Edivaldo Pereira da Silva

Vice-Presidente

Fundada em 28/02/2015, sede no município de São Domingos do Capim-PA e sub-sede em Irituia-PA

Contatos: (91) 99249-6043, (91) 99324-7533, (91) 991004069.

**Comprovante de Inscrição e de Situação Cadastral**

Contribuinte,

Confira os dados de Identificação da Pessoa Jurídica e, se houver qualquer divergência, providencie junto à RFB a sua atualização cadastral.

 <b>REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL</b> <b>CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA</b>			
NÚMERO DE INSCRIÇÃO <b>20.904.444/0001-69</b> MATRIZ	<b>COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL</b>		DATA DE ABERTURA <b>14/08/2014</b>
NOME EMPRESARIAL <b>ASSOCIACAO DOS MORADORES E AGRICULTORES FAMILIARES DA VILA SANTA LUZIA DA ESTRADINHA</b>			
TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) <b>AMAFAVISALE</b>			
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL <b>94.30-8-00 - Atividades de associações de defesa de direitos sociais</b>			
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS <b>4.99-5-00 - Atividades associativas não especificadas anteriormente</b>			
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA <b>399-9 - Associação Privada</b>			
LOGRADOURO <b>VL SANTA LUZIA DA ESTRADINHA</b>	NÚMERO SN	COMPLEMENTO	
CEP <b>68.635-000</b>	BAIRRO/DISTRITO <b>ZONA RURAL</b>	MUNICÍPIO <b>SAO DOMINGOS DO CAPIM</b>	UF <b>PA</b>
ENDEREÇO ELETRÔNICO	TELEFONE <b>(91) 9145-4069</b>		
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) *****			
SITUAÇÃO CADASTRAL <b>ATIVA</b>		DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL <b>14/08/2014</b>	
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL			
SITUAÇÃO ESPECIAL *****		DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL *****	

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 1.634, de 06 de maio de 2016.

Emitido no dia **09/01/2018** às **09:14:48** (data e hora de Brasília).

Página: 1/1

[Consulta QSA / Capital Social](#)

[Voltar](#)



Preparar Página  
para Impressão

A RFB agradece a sua visita. Para informações sobre política de privacidade e uso, [clique aqui](#).  
[Atualize sua página](#)



# AMAFAVISALE

Associação dos Moradores e Agricultores Familiares da Vila Santa Luzia da Estradinha

CNPJ: 20.904.444/0001-69



ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	ALFACE IN NATURA	500,000	QUILO	9,00	4500,00

*Especificação : Alface Folha, em maço, nova, de 1ª qualidade, folhas sãs, sem rupturas, acondicionado em embalagem transparente e resistente. ENTREGA DIRETA NAS ESCOLAS. 2 vezes ao mês*

2	CARIRU IN NATURA	500,000	QUILO	8,00	4000,00
---	------------------	---------	-------	------	---------

*Especificação : Cariru Folha em maço, nova, de 1ª qualidade, folhas sãs, sem rupturas, acondicionado em embalagem transparente e resistente. ENTREGA DIRETA NAS ESCOLAS 2 vezes ao mês.*

3	CEBOLINHA IN NATURA	2000,000	QUILO	8,00	16000,00
---	---------------------	----------	-------	------	----------

*Especificação : Cebolinha Folha, em maço, nova, de 1ª qualidade, folhas sãs, sem rupturas, acondicionado em embalagem transparente e resistente. ENTREGA DIRETA NAS ESCOLAS 2 vezes ao mês.*

4	CHEIRO VERDE IN NATURA	3100,000	QUILO	11,00	34100,00
---	------------------------	----------	-------	-------	----------

*Especificação : Cheiro verde, em maço, nova, de 1ª qualidade, folhas sãs, sem rupturas, acondicionado em embalagem transparente e resistente. ENTREGA DIRETA NAS ESCOLAS 2 vezes ao mês.*

5	COUVE IN NATURA	2000,000	QUILO	8,00	16000,00
---	-----------------	----------	-------	------	----------

*Especificação : Couve Folha, em maço, nova, de 1ª qualidade, folhas sãs, sem rupturas, acondicionado em embalagem transparente e resistente. ENTREGA DIRETA NAS ESCOLAS 2 vezes ao mês.*

6	PEPINO IN NATURA	1000,000	QUILO	2,50	2500,00
---	------------------	----------	-------	------	---------



Especificação : Pepino, kg novo, de 1ª qualidade, sem rupturas, acondicionado em embalagem transparente e resistente. ENTREGA DIRETA NAS ESCOLAS 2 vezes ao mês.

7	PIMENTÃO IN NATURA	1500,000	QUILO	8,00	12000,00
---	--------------------	----------	-------	------	----------

Especificação : Pimentão, kg novo, de 1ª qualidade, sem rupturas, acondicionado em embalagem transparente e resistente. ENTREGA DIRETA NAS ESCOLAS 2 vezes ao mês.

8	QUIABO IN NATURA	100,000	QUILO	4,00	400,00
---	------------------	---------	-------	------	--------

Especificação : Quiabo kg novo, de 1ª qualidade, sem rupturas, acondicionado em embalagem transparente e resistente. ENTREGA DIRETA NAS ESCOLAS 2 vezes ao mês.

9	PIMENTA DE CHEIRO IN NATURA	1300,000	QUILO	11,00	14300,00
---	-----------------------------	----------	-------	-------	----------

Especificação : Pimenta, kg nova, de 1ª qualidade, sem rupturas, acondicionado em embalagem transparente e resistente. ENTREGA DIRETA NAS ESCOLAS 2 vezes ao mês.

10	MAXIXI IN NATURA	500,000	QUILO	4,00	2000,00
----	------------------	---------	-------	------	---------

Especificação : Maxixi, kg novo, de 1ª qualidade, sem rupturas, acondicionado em embalagem transparente e resistente. ENTREGA DIRETA NAS ESCOLAS 2 vezes ao mês.

11	LARANJA	30000,000	QUILO	2,50	75000,00
----	---------	-----------	-------	------	----------

Especificação : Laranja, de primeira qualidade, grau médio de amadurecimento, sem manchas e partes amolecidas, acondicionadas em embalagens sacas resistentes. ENTREGA DIRETA NAS ESCOLAS 2 vezes ao mês.

12	BANANA IN NATURA	30000,000	QUILO	3,50	105000,00
----	------------------	-----------	-------	------	-----------





*Especificação : Banana, de 1ª qualidade, grau médio de amadurecimento com casca sã, sem rupturas acondicionadas em caixa resistente. ENTREGA DIRETA NAS ESCOLAS 2 vezes ao mês.*

13	ABACAXI IN NATURA	20000,000	QUILO	2,50	50000,00
----	-------------------	-----------	-------	------	----------

*Especificação : Abacaxi, de 1ª qualidade, grau médio de amadurecimento com casca sã, sem rupturas acondicionadas em embalagem caixa resistente. ENTREGA DIRETA NAS ESCOLAS 2 vezes ao mês.*

14	FEIJÃO CAUPI.	10000,000	QUILO	7,00	70000,00
----	---------------	-----------	-------	------	----------

*Especificação : Feijão Caupi, nova, de 1ª qualidade, sem rupturas, acondicionado em embalagem transparente e resistente, com etiqueta de pesagem e prazo de validade semanal. ENTREGA DIRETA NAS ESCOLAS 2 vezes ao mês.*

15	FARINHA DE MANDIOCA .	11000,000	QUILO	7,00	77000,00
----	-----------------------	-----------	-------	------	----------

*Especificação : Farinha de Mandioca, 1ª qualidade, acondicionada em embalagem de 01 kg, resistente e transparente, com etiqueta de pesagem e prazo de validade. ENTREGA DIRETA NAS ESCOLAS 2 vezes ao mês.*

16	MELÃO .	11000,000	QUILO	2,50	27500,00
----	---------	-----------	-------	------	----------

*Especificação : Melão, de 1ª qualidade, grau médio de amadurecimento com casca sã, sem rupturas acondicionadas em caixa resistente. ENTREGA DIRETA NAS ESCOLAS 2 vezes ao mês.*

17	LIMÃO .	6000,000	QUILO	2,50	15000,00
----	---------	----------	-------	------	----------

*Especificação : Limão, de primeira qualidade, grau médio de amadurecimento, sem manchas e partes amolecidas, acondicionadas em embalagens transparentes e resistentes. ENTREGA DIRETA NAS ESCOLAS 2 vezes ao mês.*

18	ESPIGA DE MILHO .	5000,000	QUILO	2,50	12500,00
----	-------------------	----------	-------	------	----------



*Especificação : Espiga de Milho, de primeira qualidade, grau médio de amadurecimento sem rupturas acondicionadas em caixas resistente. ENTREGA DIRETA NAS ESCOLAS 2 vezes ao mês.*

19	MACAXEIRA IN NATURA	11000,000	QUILO	4,00	44000,00
----	---------------------	-----------	-------	------	----------

*Especificação : Macaxeira, kg nova, de 1ª qualidade, sem rupturas, acondicionado em sacas resistente. ENTREGA DIRETA NAS ESCOLAS 2 vezes ao mês.*

20	JERIMUM .	10000,000	QUILO	3,00	30000,00
----	-----------	-----------	-------	------	----------

*Especificação : Jerimum maduro, de 1ª qualidade, tamanho médio, casca sã, acondicionada em embalagem resistente. ENTREGA DIRETA NAS ESCOLAS 2 vezes ao mês.*

21	POUPA DE FRUTA SABOR GOIABA	15000,000	QUILO	8,00	120000,00
----	-----------------------------	-----------	-------	------	-----------

*Especificação : Polpa de Fruta, SABOR GOIABA 1ª qualidade, acondicionada em embalagem de 01 kg, resistente e transparente, com etiqueta de pesagem e prazo de validade. ENTREGA DIRETA NAS ESCOLAS 2 vezes ao mês.*

22	Açai .	20000,000	QUILO	8,00	160000,00
----	--------	-----------	-------	------	-----------

*Especificação : Açai, 1ª qualidade, acondicionada em embalagem de 01 kg, resistente e transparente, com etiqueta de pesagem e prazo de validade, com o SIM da vigilância sanitária do município. ENTREGA DIRETA NAS ESCOLAS 2 vezes ao mês.*

23	POUPA DE FRUTA SABOR MARACUJA	15000,000	QUILO	8,00	120000,00
----	-------------------------------	-----------	-------	------	-----------

*Especificação : Polpa de Fruta, SABOR MARACUJA 1ª qualidade, acondicionada em embalagem de 01 kg, resistente e transparente, com etiqueta de pesagem e prazo de validade. ENTREGA DIRETA NAS ESCOLAS 2 vezes ao mês.*

24	POUPA DE FRUTA SABOR ACEROLA	15000,000	QUILO	8,00	120000,00
----	------------------------------	-----------	-------	------	-----------





Especificação : Polpa de Fruta, SABOR  
ABACAXI 1ª qualidade, acondicionada  
em embalagem de 01 kg, resistente e  
transparente, com etiqueta de pesagem  
e prazo de validade. ENTREGA DIRETA  
NAS ESCOLAS 2 vezes ao mês.

25	POUPA DE FRUTA SABOR ABACAXI	15000,000 QUILO	8,00	120000,00
----	------------------------------	-----------------	------	-----------

Especificação : Polpa de Fruta, SABOR  
ABACAXI 1ª qualidade, acondicionada  
em embalagem de 01 kg, resistente e  
transparente, com etiqueta de pesagem  
e prazo de validade. ENTREGA DIRETA  
NAS ESCOLAS 2 vezes ao mês.

26	MAMÃO .	10000,000 QUILO	4,00	40000,00
----	---------	-----------------	------	----------

Especificação : Mamão, novo, de 1ª  
qualidade, grau médio de  
amadurecimento, com casca sã, sem  
rupturas, acondicionado em caixas  
resistente. ENTREGA DIRETA NAS  
ESCOLAS 2 vezes ao mês.

27	MELANCIA .	25000,000 QUILO	2,50	62500,00
----	------------	-----------------	------	----------

Especificação : Melancia, novo, de 1ª  
qualidade, grau médio de  
amadurecimento, com casca sã, sem  
rupturas, acondicionado em embalagem  
resistente. ENTREGA DIRETA NAS  
ESCOLAS. 2 vezes ao mês.

Total : R\$ 1.354.300,00

Raimundo Fernandes Nascimento de Almeida

Presidente

**Comprovante de Inscrição e de Situação Cadastral****Contribuinte,**

Confira os dados de Identificação da Pessoa Jurídica e, se houver qualquer divergência, providencie junto à RFB a sua atualização cadastral.

 <b>REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL</b> <b>CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA</b>		
NÚMERO DE INSCRIÇÃO <b>26.773.052/0001-94</b> MATRIZ	<b>COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL</b>	DATA DE ABERTURA <b>28/12/2016</b>
NOME EMPRESARIAL <b>COOPERATIVA AGROEXTRATIVISTA CAPIMENSE COOPAC</b>		
TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) <b>COOPERTAIVA AGROEXTRATIVISTA CAPIMENSE COOPAC</b>		
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL <b>47.24-5-00 - Comércio varejista de hortifrutigranjeiros</b>		
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS <b>0.31-7-00 - Fabricação de conservas de frutas</b> <b>10.32-5-01 - Fabricação de conservas de palmito</b> <b>10.41-4-00 - Fabricação de óleos vegetais em bruto, exceto óleo de milho</b> <b>10.52-0-00 - Fabricação de laticínios</b> <b>10.63-5-00 - Fabricação de farinha de mandioca e derivados</b> <b>46.23-1-06 - Comércio atacadista de sementes, flores, plantas e gramas</b> <b>46.33-8-01 - Comércio atacadista de frutas, verduras, raízes, tubérculos, hortaliças e legumes frescos</b> <b>46.33-8-02 - Comércio atacadista de aves vivas e ovos</b> <b>46.34-6-01 - Comércio atacadista de carnes bovinas e suínas e derivados</b> <b>46.34-6-02 - Comércio atacadista de aves abatidas e derivados</b> <b>46.34-6-03 - Comércio atacadista de pescados e frutos do mar</b> <b>47.22-9-01 - Comércio varejista de carnes - açougues</b> <b>47.29-6-99 - Comércio varejista de produtos alimentícios em geral ou especializado em produtos alimentícios não especificados anteriormente</b> <b>47.89-0-02 - Comércio varejista de plantas e flores naturais</b> <b>79.12-1-00 - Operadores turísticos</b>		
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA <b>214-3 - Cooperativa</b>		
LOGRADOURO <b>TV QUINTINHO BOCAIUVA</b>	NÚMERO <b>196</b>	COMPLEMENTO
CEP <b>68.635-000</b>	BAIRRO/DISTRITO <b>CENTRO</b>	MUNICÍPIO <b>SAO DOMINGOS DO CAPIM</b>
UF <b>PA</b>	TELEFONE <b>(91) 9247-8296</b>	
ENDEREÇO ELETRÔNICO <b>COOPAC01@HOTMAIL.COM</b>		
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) *****		
SITUAÇÃO CADASTRAL <b>ATIVA</b>	DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL <b>28/12/2016</b>	
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL		
SITUAÇÃO ESPECIAL *****	DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL *****	

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 1.634, de 06 de maio de 2016.

Emitido no dia **16/01/2018** às **16:58:51** (data e hora de Brasília).

Página: 1/1

Consulta QSA / Capital Social

Voltar





ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	ALFACE IN NATURA <i>Especificação : Alface Folha, em maço, nova, de 1ª qualidade, folhas sãs, sem rupturas, acondicionado em embalagem transparente e resistente. ENTREGA DIRETA NAS ESCOLAS. 2 vezes ao mês</i>	500,000	QUIL O	7,00	3500,00
2	CARIRU IN NATURA <i>Especificação : Cariru Folha em maço, nova, de 1ª qualidade, folhas sãs, sem rupturas, acondicionado em embalagem transparente e resistente. ENTREGA DIRETA NAS ESCOLAS 2 vezes ao mês.</i>	500,000	QUILO	6,00	3000,00
3	CEBOLINHA IN NATURA <i>Especificação : Cebolinha Folha, em maço, nova, de 1ª qualidade, folhas sãs, sem rupturas, acondicionado em embalagem transparente e resistente. ENTREGA DIRETA NAS ESCOLAS 2 vezes ao mês.</i>	2000,000	QUILO	6,00	12000,00
4	CHEIRO VERDE IN NATURA <i>Especificação : Cheiro verde, em maço, nova, de 1ª qualidade, folhas sãs, sem rupturas, acondicionado em embalagem transparente e resistente. ENTREGA DIRETA NAS ESCOLAS 2 vezes ao mês.</i>	3100,000	QUILO	9,00	27900,00
5	COUVE IN NATURA <i>Especificação : Couve Folha, em maço, nova, de 1ª qualidade, folhas sãs, sem rupturas, acondicionado em embalagem transparente e resistente. ENTREGA DIRETA NAS ESCOLAS 2 vezes ao mês.</i>	2000,000	QUILO	6,00	12000,00
6	PEPINO IN NATURA <i>Especificação : Pepino, kg novo, de 1ª qualidade, sem rupturas, acondicionado em embalagem transparente e resistente. ENTREGA DIRETA NAS ESCOLAS 2 vezes ao mês.</i>	1000,000	QUILO	1,50	1500,00
7	PIMENTÃO IN NATURA <i>Especificação : Pimentão, kg novo, de 1ª qualidade, sem rupturas, acondicionado em embalagem transparente e resistente. ENTREGA DIRETA NAS ESCOLAS 2 vezes ao mês.</i>	1500,000	QUILO	6,00	9000,00
8	QUIABO IN NATURA <i>Especificação : Quiabo kg novo, de 1ª qualidade, sem rupturas, acondicionado em embalagem transparente e resistente. ENTREGA DIRETA NAS ESCOLAS 2 vezes ao mês.</i>	100,000	QUILO	2,00	200,00
9	PIMENTA DE CHEIRO IN NATURA <i>Especificação : Pimenta, kg nova, de 1ª qualidade, sem rupturas, acondicionado em embalagem transparente e resistente. ENTREGA DIRETA NAS ESCOLAS 2 vezes ao mês.</i>	1300,000	QUILO	9,00	11700,00
10	MAXIXI IN NATURA	500,000	QUILO	2,00	1000,00



Especificação : Maxixi, kg novo, de 1ª qualidade, sem rupturas, acondicionado em embalagem transparente e resistente. ENTREGA DIRETA NAS ESCOLAS 2 vezes ao mês.

11	LARANJA .	30000,000	QUILO	1,50	45000,00
----	-----------	-----------	-------	------	----------

Especificação : Laranja, de primeira qualidade, grau médio de amadurecimento, sem manchas e partes amolecidas, acondicionadas em embalagens sacas resistentes. ENTREGA DIRETA NAS ESCOLAS 2 vezes ao mês.

12	BANANA IN NATURA	30000,000	QUILO	2,50	75000,00
----	------------------	-----------	-------	------	----------

Especificação : Banana, de 1ª qualidade, grau médio de amadurecimento com casca sã, sem rupturas acondicionadas em caixa resistente. ENTREGA DIRETA NAS ESCOLAS 2 vezes ao mês.

13	ABACAXI IN NATURA	20000,000	QUILO	1,50	30000,00
----	-------------------	-----------	-------	------	----------

Especificação : Abacaxi, de 1ª qualidade, grau médio de amadurecimento com casca sã, sem rupturas acondicionadas em embalagem caixa resistente. ENTREGA DIRETA NAS ESCOLAS 2 vezes ao mês.

14	FEIJÃO CAUPI.	10000,000	QUILO	5,00	50000,00
----	---------------	-----------	-------	------	----------

Especificação : Feijão Caupi, nova, de 1ª qualidade, sem rupturas, acondicionado em embalagem transparente e resistente, com etiqueta de pesagem e prazo de validade semanal. ENTREGA DIRETA NAS ESCOLAS 2 vezes ao mês.

15	FARINHA DE MANDIOCA .	11000,000	QUILO	5,00	55000,00
----	-----------------------	-----------	-------	------	----------

Especificação : Farinha de Mandioca, 1ª qualidade, acondicionada em embalagem de 01 kg, resistente e transparente, com etiqueta de pesagem e prazo de validade. ENTREGA DIRETA NAS ESCOLAS 2 vezes ao mês.

16	MELÃO .	11000,000	QUILO	1,50	16500,00
----	---------	-----------	-------	------	----------

Especificação : Melão, de 1ª qualidade, grau médio de amadurecimento com casca sã, sem rupturas acondicionadas em caixa resistente. ENTREGA DIRETA NAS ESCOLAS 2 vezes ao mês.

17	LIMÃO .	6000,000	QUILO	1,50	9000,00
----	---------	----------	-------	------	---------

Especificação : Limão, de primeira qualidade, grau médio de amadurecimento, sem manchas e partes amolecidas, acondicionadas em embalagens transparentes e resistentes. ENTREGA DIRETA NAS ESCOLAS 2 vezes ao mês.

18	ESPIGA DE MILHO .	5000,000	QUILO	1,50	7500,00
----	-------------------	----------	-------	------	---------

Especificação : Espiga de Milho, de primeira qualidade, grau médio de amadurecimento sem rupturas acondicionadas em caixas resistente. ENTREGA DIRETA NAS ESCOLAS 2 vezes ao mês.

19	MACAXEIRA IN NATURA	11000,000	QUILO	2,00	22000,00
----	---------------------	-----------	-------	------	----------

Especificação : Macaxeira, kg nova, de 1ª qualidade, sem rupturas, acondicionado em sacas resistente. ENTREGA DIRETA NAS ESCOLAS 2 vezes ao mês.



20	JERIMUM .	10000,000 QUILO	2,00	20000,00
Especificação : Jerimum maduro, de 1ª qualidade, tamanho médio, casca sã, acondicionada em embalagem resistente. ENTREGA DIRETA NAS ESCOLAS 2 vezes ao mês.				
21	POUPA DE FRUTA SABOR GOIABA	15000,000 QUILO	6,00	90000,00
Especificação : Polpa de Fruta, SABOR GOIABA 1ª qualidade, acondicionada em embalagem de 01 kg, resistente e transparente, com etiqueta de pesagem e prazo de validade. ENTREGA DIRETA NAS ESCOLAS 2 vezes ao mês.				
22	AÇAÍ .	20000,000 QUILO	6,00	120000,00
Especificação : Açaí, 1ª qualidade, acondicionada em embalagem de 01 kg, resistente e transparente, com etiqueta de pesagem e prazo de validade, com o SIM da vigilância sanitária do município. ENTREGA DIRETA NAS ESCOLAS 2 vezes ao mês.				
23	POUPA DE FRUTA SABOR MARACUJA	15000,000 QUILO	6,00	90000,00
Especificação : Polpa de Fruta, SABOR MARACUJA 1ª qualidade, acondicionada em embalagem de 01 kg, resistente e transparente, com etiqueta de pesagem e prazo de validade. ENTREGA DIRETA NAS ESCOLAS 2 vezes ao mês.				
24	POUPA DE FRUTA SABOR ACEROLA	15000,000 QUILO	6,00	90000,00
Especificação : Polpa de Fruta, SABOR ACEROLA 1ª qualidade, acondicionada em embalagem de 01 kg, resistente e transparente, com etiqueta de pesagem e prazo de validade. ENTREGA DIRETA NAS ESCOLAS 2 vezes ao mês.				
25	POUPA DE FRUTA SABOR ABACAXI	15000,000 QUILO	6,00	90000,00
Especificação : Polpa de Fruta, SABOR ABACAXI 1ª qualidade, acondicionada em embalagem de 01 kg, resistente e transparente, com etiqueta de pesagem e prazo de validade. ENTREGA DIRETA NAS ESCOLAS 2 vezes ao mês.				
26	MAMÃO .	10000,000 QUILO	2,00	20000,00
Especificação : Mamão, novo, de 1ª qualidade, grau médio de amadurecimento, com casca sã, sem rupturas, acondicionado em caixas resistente. ENTREGA DIRETA NAS ESCOLAS 2 vezes ao mês.				
27	MELANCIA .	25000,000 QUILO	1,50	37500,00
Especificação : Melancia, novo, de 1ª qualidade, grau médio de amadurecimento, com casca sã, sem rupturas, acondicionado em embalagem resistente. ENTREGA DIRETA NAS ESCOLAS. 2 vezes ao mês.				
Total :				R\$ 949.300,00



*Glauber Woshigton Nogueira Espíndola*

Glauber Woshigton Nogueira Espíndola

Presidente da COOPAC

CNPJ: 26.773.052/000194

Fundada em 27/08/2016, sede no município de São Domingos do Capim-PA

Contatos: (91) 99247-8296, (91) 99301-2639



Pará  
Governou Municipal de São Domingos do Capim

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio  
Cotação : 20180116001

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
027211	ALFACE IN NATURA			
	COOPAC	500,000	7,000	3.500,00
	AMAFAVISALE	500,000	9,000	4.500,00
	CENTRAL DAS ORGANIZAÇÕES SOCIAIS ENTRE OS RIOS GUAMA E CAPIM	500,000	8,000	4.000,00
	<b>Valores médios :</b>		8,000	4.000,00
027212	CARIRU IN NATURA			
	COOPAC	500,000	6,000	3.000,00
	AMAFAVISALE	500,000	8,000	4.000,00
	CENTRAL DAS ORGANIZAÇÕES SOCIAIS ENTRE OS RIOS GUAMA E CAPIM	500,000	7,000	3.500,00
	<b>Valores médios :</b>		7,000	3.500,00
027213	CEBOLINHA IN NATURA			
	COOPAC	2.000,000	6,000	12.000,00
	AMAFAVISALE	2.000,000	8,000	16.000,00
	CENTRAL DAS ORGANIZAÇÕES SOCIAIS ENTRE OS RIOS GUAMA E CAPIM	2.000,000	8,000	16.000,00
	<b>Valores médios :</b>		7,333	14.666,67
027214	CHEIRO VERDE IN NATURA			
	COOPAC	3.100,000	9,000	27.900,00
	AMAFAVISALE	3.100,000	11,000	34.100,00
	CENTRAL DAS ORGANIZAÇÕES SOCIAIS ENTRE OS RIOS GUAMA E CAPIM	3.100,000	10,000	31.000,00
	<b>Valores médios :</b>		10,000	31.000,00
027215	COUVE IN NATURA			
	COOPAC	2.000,000	6,000	12.000,00
	AMAFAVISALE	2.000,000	8,000	16.000,00
	CENTRAL DAS ORGANIZAÇÕES SOCIAIS ENTRE OS RIOS GUAMA E CAPIM	2.000,000	7,000	14.000,00
	<b>Valores médios :</b>		7,000	14.000,00
027216	PEPIN* IN NATURA			
	COOPAC	1.000,000	1,500	1.500,00
	AMAFAVISALE	1.000,000	2,500	2.500,00
	CENTRAL DAS ORGANIZAÇÕES SOCIAIS ENTRE OS RIOS GUAMA E CAPIM	1.000,000	2,000	2.000,00
	<b>Valores médios :</b>		2,000	2.000,00
027217	PIMENTÃO IN NATURA			
	COOPAC	1.500,000	6,000	9.000,00
	AMAFAVISALE	1.500,000	8,000	12.000,00
	CENTRAL DAS ORGANIZAÇÕES SOCIAIS ENTRE OS RIOS GUAMA E CAPIM	1.500,000	7,000	10.500,00
	<b>Valores médios :</b>		7,000	10.500,00
027218	QUIABO IN NATURA			
	COOPAC	100,000	2,000	200,00
	AMAFAVISALE	100,000	4,000	400,00
	CENTRAL DAS ORGANIZAÇÕES SOCIAIS ENTRE OS RIOS GUAMA E CAPIM	100,000	3,000	300,00
	<b>Valores médios :</b>		3,000	300,00
027219	PIMENTA DE CHEIRO IN NATURA			
	COOPAC	1.300,000	9,000	11.700,00
	AMAFAVISALE	1.300,000	11,000	14.300,00
	CENTRAL DAS ORGANIZAÇÕES SOCIAIS ENTRE OS RIOS GUAMA E CAPIM	1.300,000	10,000	13.000,00
	<b>Valores médios :</b>		10,000	13.000,00
027220	MAXIXI IN NATURA			
	COOPAC	500,000	2,000	1.000,00

rpt12

Laudécio M. N. Moreira  
Diretor do Depart. de Compras  
Decreto nº 0051/2017





Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	AMAFAVISALE	500,000	4,000	2.000,00
	CENTRAL DAS ORGANIZAÇÕES SOCIAIS ENTRE OS RIOS GUAMA E CAPIM	500,000	3,000	1.500,00
		<b>Valores médios :</b>	3,000	1.500,00
027221	LARANJA			
	COOPAC	30.000,000	1,500	45.000,00
	AMAFAVISALE	30.000,000	2,500	75.000,00
	CENTRAL DAS ORGANIZAÇÕES SOCIAIS ENTRE OS RIOS GUAMA E CAPIM	30.000,000	2,000	60.000,00
		<b>Valores médios :</b>	2,000	60.000,00
027222	BANANA IN NATURA			
	COOPAC	30.000,000	2,500	75.000,00
	AMAFAVISALE	30.000,000	3,500	105.000,00
	CENTRAL DAS ORGANIZAÇÕES SOCIAIS ENTRE OS RIOS GUAMA E CAPIM	30.000,000	3,000	90.000,00
		<b>Valores médios :</b>	3,000	90.000,00
027223	ABACAXI IN NATURA			
	COOPAC	20.000,000	1,500	30.000,00
	AMAFAVISALE	20.000,000	2,500	50.000,00
	CENTRAL DAS ORGANIZAÇÕES SOCIAIS ENTRE OS RIOS GUAMA E CAPIM	20.000,000	2,000	40.000,00
		<b>Valores médios :</b>	2,000	40.000,00
027224	FEIJÃO CAUPI.			
	COOPAC	10.000,000	5,000	50.000,00
	AMAFAVISALE	10.000,000	7,000	70.000,00
	CENTRAL DAS ORGANIZAÇÕES SOCIAIS ENTRE OS RIOS GUAMA E CAPIM	10.000,000	6,000	60.000,00
		<b>Valores médios :</b>	6,000	60.000,00
027225	FARINHA DE MANDIOCA			
	COOPAC	11.000,000	5,000	55.000,00
	AMAFAVISALE	11.000,000	7,000	77.000,00
	CENTRAL DAS ORGANIZAÇÕES SOCIAIS ENTRE OS RIOS GUAMA E CAPIM	11.000,000	6,000	66.000,00
		<b>Valores médios :</b>	6,000	66.000,00
027226	MELÃO			
	COOPAC	11.000,000	1,500	16.500,00
	AMAFAVISALE	11.000,000	2,500	27.500,00
	CENTRAL DAS ORGANIZAÇÕES SOCIAIS ENTRE OS RIOS GUAMA E CAPIM	11.000,000	3,000	33.000,00
		<b>Valores médios :</b>	2,333	25.666,67
027227	LIMÃO			
	COOPAC	6.000,000	1,500	9.000,00
	AMAFAVISALE	6.000,000	2,500	15.000,00
	CENTRAL DAS ORGANIZAÇÕES SOCIAIS ENTRE OS RIOS GUAMA E CAPIM	6.000,000	2,000	12.000,00
		<b>Valores médios :</b>	2,000	12.000,00
027228	ESPIGA DE MILHO			
	COOPAC	5.000,000	1,500	7.500,00
	AMAFAVISALE	5.000,000	2,500	12.500,00
	CENTRAL DAS ORGANIZAÇÕES SOCIAIS ENTRE OS RIOS GUAMA E CAPIM	5.000,000	2,000	10.000,00
		<b>Valores médios :</b>	2,000	10.000,00
027229	MACAXEIRA IN NATURA			
	COOPAC	11.000,000	2,000	22.000,00
	AMAFAVISALE	11.000,000	4,000	44.000,00
	CENTRAL DAS ORGANIZAÇÕES SOCIAIS ENTRE OS RIOS GUAMA E CAPIM	11.000,000	3,000	33.000,00
		<b>Valores médios :</b>	3,000	33.000,00
027230	JERIMUM			
	COOPAC	10.000,000	2,000	20.000,00
	AMAFAVISALE	10.000,000	3,000	30.000,00
	CENTRAL DAS ORGANIZAÇÕES SOCIAIS ENTRE OS RIOS GUAMA E CAPIM	10.000,000	2,500	25.000,00
		<b>Valores médios :</b>	2,500	25.000,00
027231	POUPA DE FRUTA SABOR GOIABA			
	COOPAC	15.000,000	6,000	90.000,00
	AMAFAVISALE	15.000,000	8,000	120.000,00
	CENTRAL DAS ORGANIZAÇÕES SOCIAIS ENTRE OS RIOS GUAMA E CAPIM	15.000,000	7,000	105.000,00
		<b>Valores médios :</b>	7,000	105.000,00
027232	AÇAI			

rpt12

M. N. Moreira
   
 Diretor do Dept. de Compras
   
 Decreto nº 0051/2017



Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	COOPAC	20.000,000	6,000	120.000,00
	AMAFAVISALE	20.000,000	8,000	160.000,00
	CENTRAL DAS ORGANIZAÇÕES SOCIAIS ENTRE OS RIOS GUAMA E CAPIM	20.000,000	7,000	140.000,00
	<b>Valores médios :</b>		7,000	140.000,00
027233	POUPA DE FRUTA SABOR MARACUJA			
	COOPAC	15.000,000	6,000	90.000,00
	AMAFAVISALE	15.000,000	8,000	120.000,00
	CENTRAL DAS ORGANIZAÇÕES SOCIAIS ENTRE OS RIOS GUAMA E CAPIM	15.000,000	7,000	105.000,00
	<b>Valores médios :</b>		7,000	105.000,00
027234	POUPA DE FRUTA SABOR ACEROLA			
	COOPAC	15.000,000	6,000	90.000,00
	AMAFAVISALE	15.000,000	8,000	120.000,00
	CENTRAL DAS ORGANIZAÇÕES SOCIAIS ENTRE OS RIOS GUAMA E CAPIM	15.000,000	7,000	105.000,00
	<b>Valores médios :</b>		7,000	105.000,00
027235	POUPA DE FRUTA SABOR ABACAXI			
	COOPAC	15.000,000	6,000	90.000,00
	AMAFAVISALE	15.000,000	8,000	120.000,00
	CENTRAL DAS ORGANIZAÇÕES SOCIAIS ENTRE OS RIOS GUAMA E CAPIM	15.000,000	7,000	105.000,00
	<b>Valores médios :</b>		7,000	105.000,00
027236	MAMÃO			
	COOPAC	10.000,000	2,000	20.000,00
	AMAFAVISALE	10.000,000	4,000	40.000,00
	CENTRAL DAS ORGANIZAÇÕES SOCIAIS ENTRE OS RIOS GUAMA E CAPIM	10.000,000	3,000	30.000,00
	<b>Valores médios :</b>		3,000	30.000,00
027237	MELANCIA			
	COOPAC	25.000,000	1,500	37.500,00
	AMAFAVISALE	25.000,000	2,500	62.500,00
	CENTRAL DAS ORGANIZAÇÕES SOCIAIS ENTRE OS RIOS GUAMA E CAPIM	25.000,000	2,000	50.000,00
	<b>Valores médios :</b>		2,000	50.000,00

pt12  
Laudeci M. N. Moreira  
Diretor do Depart. de Compras  
Decreto nº 0051/2017





Pará  
Governou Municipal de São Domingos do Capim

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor  
Cotação : 20180116001

Pag.: 4

Proponente

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
COOPAC					
027211	ALFACE IN NATURA	500,000	7,000	3.500,00	
027212	CARIRU IN NATURA	500,000	6,000	3.000,00	
027213	CEBOLINHA IN NATURA	2.000,000	6,000	12.000,00	
027214	CHEIRO VERDE IN NATURA	3.100,000	9,000	27.900,00	
027215	COUVE IN NATURA	2.000,000	6,000	12.000,00	
027216	PEPINO IN NATURA	1.000,000	1,500	1.500,00	
027217	PIMENTÃO IN NATURA	1.500,000	6,000	9.000,00	
027218	QUIABO IN NATURA	100,000	2,000	200,00	
027219	PIMENTA DE CHEIRO IN NATURA	1.300,000	9,000	11.700,00	
027220	MAXI IN NATURA	500,000	2,000	1.000,00	
027221	LARANJA .	30.000,000	1,500	45.000,00	
027222	BANANA IN NATURA	30.000,000	2,500	75.000,00	
027223	ABACAXI IN NATURA	20.000,000	1,500	30.000,00	
027224	FF. JÃO CAUPI.	10.000,000	5,000	50.000,00	
027225	FARINHA DE MANDIOCA .	11.000,000	5,000	55.000,00	
027226	MELÃO .	11.000,000	1,500	16.500,00	
027227	LIMÃO .	6.000,000	1,500	9.000,00	
027228	ESPIGA DE MILHO .	5.000,000	1,500	7.500,00	
027229	MACAXEIRA IN NATURA	11.000,000	2,000	22.000,00	
027230	JERIMUM .	10.000,000	2,000	20.000,00	
027231	POUPA DE FRUTA SABOR GOIABA	15.000,000	6,000	90.000,00	
027232	AÇAI .	20.000,000	6,000	120.000,00	
027233	POUPA DE FRUTA SABOR MARACUJA	15.000,000	6,000	90.000,00	
027234	POUPA DE FRUTA SABOR ACEROLA	15.000,000	6,000	90.000,00	
027235	POUPA DE FRUTA SABOR ABACAXI	15.000,000	6,000	90.000,00	
027236	MAMÃO .	10.000,000	2,000	20.000,00	
027237	MELANCIA .	25.000,000	1,500	37.500,00	
Total do(s) item(ns) :				949.300,00	
Total geral :				949.300,00	

Laudeci M. de Moreira  
Diretor do Dept. de Compras  
Decreto nº 0051/2017



Pará  
Governo Municipal de São Domingos do Capim

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio  
Cotação : 20180116001

Pag.: 5

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
027211	ALFACE IN NATURA	500,0000	8,000	4.000,00
027212	CARIRU IN NATURA	500,0000	7,000	3.500,00
027213	CEBOLINHA IN NATURA	2.000,0000	7,333	14.666,00
027214	CHEIRO VERDE IN NATURA	3.100,0000	10,000	31.000,00
027215	COUVE IN NATURA	2.000,0000	7,000	14.000,00
027216	PEPINO IN NATURA	1.000,0000	2,000	2.000,00
027217	PIMENTÃO IN NATURA	1.500,0000	7,000	10.500,00
027218	QUIABO IN NATURA	100,0000	3,000	300,00
027219	PIMENTA DE CHEIRO IN NATURA	1.300,0000	10,000	13.000,00
027220	MAXI IN NATURA	500,0000	3,000	1.500,00
027221	LARANJA	30.000,0000	2,000	60.000,00
027222	BANANA IN NATURA	30.000,0000	3,000	90.000,00
027223	ABACAXI IN NATURA	20.000,0000	2,000	40.000,00
027224	FEIJÃO CAUPI	10.000,0000	6,000	60.000,00
027225	FARINHA DE MANDIOCA	11.000,0000	6,000	66.000,00
027226	MELÃO	11.000,0000	2,333	25.663,00
027227	LIMÃO	6.000,0000	2,000	12.000,00
027228	ESPIGA DE MILHO	5.000,0000	2,000	10.000,00
027229	MACAXEIRA IN NATURA	11.000,0000	3,000	33.000,00
027230	JERIMUM	10.000,0000	2,500	25.000,00
027231	POUPA DE FRUTA SABOR GOIABA	15.000,0000	7,000	105.000,00
027232	ACI	20.000,0000	7,000	140.000,00
027233	POUPA DE FRUTA SABOR MARACUJA	15.000,0000	7,000	105.000,00
027234	POUPA DE FRUTA SABOR ACEROLA	15.000,0000	7,000	105.000,00
027235	POUPA DE FRUTA SABOR ABACAXI	15.000,0000	7,000	105.000,00
027236	MAMÃO	10.000,0000	3,000	30.000,00
027237	MELANCIA	25.000,0000	2,000	50.000,00
			Total :	1.156.129,00

Laudeci M. A. Moreira  
Diretor do Dept. de Compras  
Decreto nº 0051/2017